

## $PORTARIA \qquad N^{o} \qquad 33/2023.$

O VEREADOR SENHOR NILSON PONTIM, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

## **RESOLVE:**

**Art. 1º** - Ficam **exonerados** dos cargos de Provimento em Comissão a partir desta data, os servidores relacionados abaixo:

ANADIR FERREIRA	A DA SILVA	ASSESSOR PARLAMENTAR I	DAS.5
EDUARDO CENTURION	NAKAMURA	ASSESSOR PARLAMENTAR ESPECIAL II	DAS.3
NAIRA MOTA CAIRES SIMONES		ASSESSOR PARLAMENTAR I	DAS.5
ROSA BEATRIZ VASCONCELOS	VARGAS DE	ASSESSOR PARLAMENTAR I	DAS.5

**Art. 2º:** Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Sala da Assessoria Jurídica, Câmara Municipal de Aquidauana, Estado de Mato Grosso do Sul, 30 de janeiro de 2023.

Vereador NILSON PONTIMPresidente da Câmara –(ORIGINAL ASSINADO)